
svEUdrLrSNa xr,rNrcra BoLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11-5762-2123
Mostar, 12.07.2023.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114, 59122),
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajlli prijedlog Povjerenstva za nabayu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-11-5762123.od dana 11.07.2023. godine ramatelj

ODLUKU
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za nalpovoljmjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave operacijskih lampi (LED

tehnologija) za potebe Operacijskog trakta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka
PROMA d.o.o. Sarajevo, Bra6e Mulida 48,71 000 Sarajevo, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti
istoj.

II
Sukladno dlanku 70. Stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114,59122), ow Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba.

III
Odluku dostaviti svim'ponuditelj ima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazloil,enje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu operacijskih lampi (LED tehnologija) za

potrebe Operacijskogtrakta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Otvorenog postupka,
Obavijest o nabavi broj 329-l-1-56-3-75/23, objavljena je na Portalu javnih nabava14.06.202{. goAine. U
ostavljenom roku do dana05.07.2023. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja PROMA d.o.o.
Saraj evo, Bra6e Muli6 a 48, 7 l 000 Saraj evo, evid.br: 29 -I l -60 123 .

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/74, 5glZZ)
i odredbama Pravilnika o uspostavljadu i radu povjerenstva zanabave (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:
103114), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rje5enjem broj: 29-lI-4564-218, imenovano je
Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:29-ll-5762123 utvrdilo
sljedede:

Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 (edan),
Ukupan broj blagciwemeno zaprimljenih ponuda je 1 (edan),
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izwsilo vrednovanje i ocjenu ponuda te
konstatiralo slij ede6e :

1. Ponuda ponuditelja PROMA d.o.g. Sarajevo, Brade Mulida 48, 71 000 Sarajevo,
evid.br: 29-ll-60123 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZer:jima
Ugovomog tijela iz Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoj e razlozi iskljudenja
ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek
postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske
dokumentacije, te ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih
specifikacija.



Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br,

Kriterij Bodovi
tnax.

1. Cijena 80 ,/" 80
)2. Rok isporuke 20 ,/, 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

1 PROMA d.o.o. Sarajevo,
Braie Mulida 48, 71 000
Sarajevo

216.450,00 KM sa PDV-om 30 (trideset) dana

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izw5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja PROMA d.o.o. Sarajevo, Bra6e Muli6a 48, 71 000
Sarajevo, kao i ocjenu zaprimljene Ponude evid.br: 29-11-60/23, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja
izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji
broj: 29-11-4865123.

Uzimajudi u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nespomo je da je odabrani ponuditelj dostavio
ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlogPovjerenstvazanabavu, teje sukladno dlanku
70. ZJN u postupku javne nabave operacijskih lampi (LED tehnologrja) za potrebe Operacijskog trakta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izeci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalbau. roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela,
u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (tri) primjerka.

SKB Mostar
vesii, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

@**w.skbm.ba

2


